ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	24
	августа
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	1096

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2020 года № 130

В   целях   реализации   Федерального    закона    от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2020 года № 130 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края» изменение, изложив строку 9 раздела «Услуги в сфере архитектуры и градостроительства» в следующей редакции:

	№
пп
	Наименование муниципальных услуг
	ответственные исполнители

	Услуги в сфере архитектуры и градостроительства

	«9.
	Согласование производства земляных работ на территории муниципального образования. Подготовка и выдача ордеров на проведение земляных работ
	отдел архитектуры и градостроительства»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, начальника финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л.В..

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
Благодарненского городского округа Ставропольского края

А.И. Теньков

[bookmark: _GoBack]